www.ims-k.biz 4
Мультивязкостный геликоидный турбинный расходомер HTM
РА
С
Х
О
Д
О

НТМ      12  –  А. RF  .  1   .  2  – 1  .  0  .  0  –  1  .  0
  А          В       С1 С2     D      E      F     G     H      I      J
Расшифровка кодов обозначения:
Код А - НТМ - обозначение турбинного преобразователя расхода.
Код В - типоразмер ПР (диаметр условного прохода DN).
РА
С
Х
О
Д
О
М
ЕР
Ы
9
Мультивязкостный геликоидный турбинный расходомер HTM
Код D – материал для изготовления ПР (кроме ротора)
Код Е – материал для изготовления ротора
Код F – количество и типы датчиков МИД
Код G – наличие в комплекте струевыпрямителя Код Н – Электронный регистр памяти
Код I – наличие и вид документации
Код J – специальные требования
Код D Корпус Фланцы Внутренняя часть
1 А106 А106
316L;
12Х18Н10Т
2 А333Gr6 А350LF2 Импорт
3 316L 316L
4 20 20
5 09Г2С, 10Г2С1 09Г2С, 10Г2С1 Россия
6 12Х18Н10Т 12Х18Н10Т
7 Другие – по согласованию с предприятием-изготовителем ПР
Код F Количество Тип датчиков МИД
1 1 шт.
Датчик со встроенным струевыпрямительным усилителем2 2 шт.
3 3 шт.
Код Е Материал
1 Легкий сплав (AMг5)
2 Титан
3 Коррозионная сталь
Код G Комплект струевыпрямителя
0 Нет
1 Есть
Код I Вид документации
0 Нет
1 Стандартная
2 Адаптированная к заказу
Код J Специальные требования
0 Нет
S Спец. Запрос в соответствии с опросным листом
Код Н Электронный регистр памяти
0 Нет
1 1 встроенный
2 1 дистанционный
РА
С